
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №4 городского округа Стрежевой 
с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

08.06.2023 №2 4 5

Об отмене Положения о защите и обработке персональных 
данных работников и утверждении новой редакции

В связи с приведением в соответствие с Федеральным законом от 
27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» Положения о защите и 
обработке персональных данных работников, утвержденное приказом 
директора МОУ «СОШ №4» от 18.12.2018 №577

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие Положения о защите и обработке персональных данных 
работников, утвержденное приказом директора МОУ «СОШ №4» от 
18.12.2018 №577 с 08.06.2023г.

2. Утвердить и ввести в действие с 08.06.2023г. Положение о защите и 
обработке персональных данных работников МОУ «СОШ №4» в новой 
редакции.

3. Заместителю директора по УВР Вороновой И.В. организовать ознакомление 
в срок до 14.06.2023г. работников МОУ «СОШ №4» с приказом под 
роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.А. Стрюк


